АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2014  № 9
                       с.Усть-Волчиха
	О назначении МУП «Кристалл» Волчихинского района Алтайского края гарантирующей организацией

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416 «О водоснабжении и водоотведении», согласно пункта 1 статьи 12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить Муниципальное унитарное предприятие «Кристалл» осуществлять холодное водоснабжение на территории Усть-Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края гарантирующей организацией.
 2.   После подписания данного постановления в течение трёх дней опубликовать на сайте Волчихинского района volchiha22.ru
 3.      Контроль данного решения оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                             В.И. Рудель